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Processo Seletivo

AMAZONAS

GOVERNO DO ESTADO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Projeto: PROJETO DE APOIO AO FORTALECIMENTO DA PROMOGAO SOCIAL E DO ENFRENTAMENTO AS VULNERABILIDADES - AMAZONAS INCLUSIVO

N° de Inscrigdo

25727346/2025

26451346/2025

26090346/2025

25672346/2025

31707346/2025

28042346/2025

26017346/2025

25761346/2025

25977346/2025

26370346/2025

27407346/2025

25676346/2025

30750346/2025

Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL N° 002/2025/CPSS/AADESAM

Candidato

GERSON OLIVEIRA
GARCIA

FRAN ROSSY
CALHEIRO
COELHO

MENAIDE DE
SOUZA
DAMASCENO

AYSLAN
NASCIMENTO DE
ALMEIDA

DARCY VIEIRA
MATTOS JUNIOR

JENYFER VITORIA

DE ARAURO
GAMA
MARIO LORENZO

RIBEIRO DE SOUZA

LUIZ GUSTAVO
RODRIGUES SILVA

MARCOS  TULIO
SARAIVA DE
OLIVEIRA

LUIZ FELIPE DA

SILVA E SILVA
ANGELA  MARIA
SOUZA DE
OLIVEIRA

MALU MATTOS DA
SILVA

JHONATHAS

Pos-
Graduacdo

0

16

20

14

20

20

18

16

14

16

Cursos de
Qualificagéo

Cargo: Agente Social

Localidade: Manaus

Experiéncias
Profissionais

36

16

32

16

Critériode
Desempate

v

[\

RIR\Y

LV

Pontuacéio
Total

52

36

32
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10°

11°

12°

13°

Status do
Candidato

Selecionado

Selecionado

Selecionado

Selecionado

Selecionado

Selecionado

Selecionado

Selecionado

Selecionado

Cadastro
reserva

Cadastro
reserva
Cadastro
reserva

Eliminado
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N° de Inscrigdo Candidato Pos- Cursos de Experiéncias Critériode Pontuagdo Classificagéo Status do
Graduagdo Qualificagédo Profissionais Desempate Total Candidato
BEZERRA
ALBUQUERQUE
257653462025 ENUS DO O 0 0 0 14° Eliminado
NASCIMENTO
MOTA
274433462025 NARACELY DE O 0 0 0 15° Eliminado

MIRANDA LOPES

27425346/2025 ROBERTA DE O 0 0 0 16° Eliminado
ARAUJO
CAVALCANTE

25804346/2025 JOAO MIGUEL O 0 0 0 17° Eliminado

CASTRO MENEZES

Para maiores informacgdées e esclarecimento, a CPSS poderd ser acionada através do e-mail:

suporte.pss@aadesam.org.br

Manaus, 09 janeiro 2026

Documento assinado digitalmente
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Verifique em https://fvalidar.iti.gov.br

Otacilio Leite do Nascimento
Presidente da CPSS

037/2025 - AADESAM
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